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ZIMSKI SEMESTAR 

04.10.2021. 
do 
28.01.2022. 

Anatomija Medicinska 
fizika i 
biofizika  

Medicinska kemija 
i biokemija I 

  Psihološka     
  medicina I 

 Tjelesna i 
zdravstvena 
kultura 

 (Prof.dr.sc. R. (Prof.dr.sc. G. (Izv.prof.dr.sc. M. (Izv.prof.dr.sc. 
M. 

 (V.Moretti, 

 

 
Jerković)     Žauhar) Tota) Graovac)  v.pred.) 

praznici od          (30h) 

24.12.2021. 
do 
07.01.2022. 

(120h) P30/V25/S20 
= 
756 

P35/V30/S40= 105h P10/V20/S10= 
40h 

  

  9 ECTS 8 ECTS 2 ECTS   

(15 tjedana)       

     

  Prva pomoć (izv.prof.dr.sc. A. Protić) P8/V12/S0= 20h  1 ECTS  
   
  Izborni predmet 1x1,5 ECTS 25h 
 

Ispitni rokovi: od 01.02. do 25.02.2022. (4 tjedna) 

 

LJETNI SEMESTAR 

28.02.do 
10.06.2022. 
 
 
 
 
(15 tjedana) 

Anatomija 
 

 
 
(Prof.dr.sc. R. 

  Jerković) 
  (121 h) 
 
P56/V145/S40 
= 241h  
 
11 ECTS 

 Medicinska    

 biologija  
 
 
(Prof.dr.sc. 
S. Ostojić) 

 
 
P44/V36/S40 
= 120h 
 
10 ECTS 

 Uvod u medicinu    
  i povijest  
  medicine  
 
(Prof. dr. sc. A. 
Muzur) 

 

P24/V0/S0= 
24h 
 
 
2 ECTS 

  Socijalna    
  medicina  

 

 
(Prof.dr.sc. T. 
Rukavina) 

 
P15/V0/S20= 
20h 
 
 
25 ECTS 

Medicinski 
engleski 
 
 
(Izv.prof.dr.sc. 
A. Krišković ) 
 
P0/V0/S20= 
20h 
 
 
1 ECTS 

Tjelesna i 
zdravstvena 
kultura 

 

(V. Moretti, 
v.pred.) 
(30h) 

 
P0/V60/S0 
 
 
1,5 ECTS 

 
Izborni predmet 2 x 1,5 ECTS (2 x 25 h) 

Ispitni rokovi: od 13.06. do 15.07.2022. (5 tjedana)  

                                                                                                                      815 h    60 ECTS  



ISPITNI TERMINI -  2021/22. MEDICINA 1. GOD. 
 

 
Redoviti 
zimski rok 
1. ispitni rok 

 
01. do 
11.02.2022. 

Redoviti 
zimski rok 
 2. ispitni 
rok 

14. do 
25.02.2022. 

Redoviti 
ljetnii rok  
1. ispitni 
rok 

13. do 
18.06.2022. 

Redoviti 
ljetni rok  
2. ispitni rok 

 
27.06. do 
01.07.2022. 

Izvanredni 
rok 
 
 
 
04. do 
15.07.2022. 

Izvanredni 
rok 
 
 
 
01. do 
09.09.2022. 

Izvanredni 
rok 
 
 
 
12. do 
23.09.2022. 

 
Medicinska fizika i 
biofizika 

 
08.02.2022. 

 
22.02.2022. 

   

  04.07.2022. 

 

  01.09.2022. 

 

 15.09.2022. 

 
Medicinska kemija i 
biokemija I 

 
01.02.2022. 

 
15.02.2022. 

   

  06.07.2022. 

 

  02.09.2022. 

 

 16.09.2022. 

Psihološka medicina I 
nakon nastave 
16.11.2021. 

 
18.02.2022. 

   

  08.07.2022. 

 

   

 

 12.09.2022. 

Prva pomoć 
 
03.02.2022. 

 
24.02.2022. 

 
  14.06.2022. 

    

 
Anatomija 

   

  13.06.2022. 

 

  27.06.2022. 

 

 11.07.2022. 

 

  07.09.2022. 

 

 21.09.2022. 

 
Medicinska biologija 

   

  17.06.2022. 

 

  01.07.2022. 

 

 15.07.2022. 

 

  05.09.2022. 

 

 19.09.2022. 

Uvod u medicinu i 
povijest 
medicine 

   

  25.05.2022. 

 

  25.06.2022. 

 

  

 

  10.09.2022. 

 

  

 
Socijalna medicina 

   

  14.04.2022. 

 

  24.06.2022. 

 

  

 

  09.09.2022. 

 

  

Medicinski 
engleski I 

 
 

  

  15.06.2022. 

 

  30.06.2022. 

  

  09.09.2022. 

 

   

 
Izborni kolegij  

 

   Po završetku svakog predmeta (dogovor s voditeljem predmeta) 

 


